

**KONSULTACJE SPOŁECZNE****PROGRAM POLITYKI ROZWOJU POWIATU GOLENIOWSKIEGO NA LATA 2014-2020****FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG**

Uwagi w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie na niniejszym formularzu.

Wypełniony formularz prosimy przesłać na adres poczty elektronicznej: [wrip@powiat-goleniowski.pl](mailto:wrip@powiat-goleniowski.pl) lub w siedzibie Starostwa Powiatowego w Goleniowie (Wydział Rozwoju, Inwestycji i Promocji) w terminie do dnia 25 lutego 2015 r.

W tytule e-maila przekazującego formularz uwag prosimy wpisać „Konsultacje społeczne”.

Uwagi zgłoszone w ramach konsultacji społecznych w inny sposób niż opisany powyżej zostaną automatycznie wyłączone z procesu ich rozpatrywania.

**1. INFORMACJA O ZGŁASZAJĄCYM UWAGI DO ZAŁOŻEŃ PROGRAMU POLITYKI ROZWOJU POWIATU GOLENIOWSKIEGO NA LATA 2014-2020**

<b>IMIĘ I NAZWISKO</b>	<i>Andrzej Wolańczyk</i>
<b>NAZWA ORGANIZACJI</b>	<b>Lecznica Zwierząt WOL-WET</b>
<b>ADRES KORESPONDENCYJNY</b>	<b>72-100 Goleniów ul. Szczecińska 34</b>
<b>E-MAIL</b>	<b>wolwet@op.pl</b>
<b>TELEFON</b>	<b>91 418 45 71 , 602 366 108</b>
<b>FAKS</b>	

*Prosimy o wypełnienie w miarę możliwości wszystkich pól w powyższej tabeli.*

**2. ZGŁASZANE UWAGI, POSTULATY, PROPOZYCJE DO PROJEKTU PROGRAMU POLITYKI ROZWOJU POWIATU GOLENIOWSKIEGO NA LATA 2014-2020**

LP.	Część dokumentu, do którego odnosi się uwaga	TREŚĆ UWAGI (PROPOZYCJA ZMIAN)	UZASADNIENIE UWAGI
1	<p>Projekt 71 7.4 IV Cel strategiczny - promocja Powiatu oraz rozwój turystyki i ochrony środowiska</p>	<p>Brak efektywnej formy promocji całego powiatu. Nie uwzględniono istniejącego Stowarzyszenia 4x4 Zachodniopomorskie. Brak wsparcia do organizacji imprez turystycznych offroadowych. W związku z czym część imprez została przeniesiona poza Powiat Goleniów.</p>	<p>Opieranie się tylko o turystykę żeglarską czy nadmorską ograniczamy atrakcyjność Powiatu tylko do linii brzegowej największych zbiorników wodnych. Turyści przyjeżdżający nad morze wycieczki rowerowe będą organizowali tylko w pasie nadmorskim nie docierając do Powiatu Goleniów. Tak więc obecny program rozwoju turystyki pozostaje w sprzeczności z założeniem jego rozwoju i aktywizacją na terenie Powiatu Goleniów.</p>
2	<p>Projekt 46 5. Wizja rozwoju Powiatu Goleniowskiego</p>	<p>W wizji rozwoju nie uwzględniono analizy ciągów komunikacyjnych umożliwiających aktywizację ludzi zamieszkujących w miejscach, do których dojazd jest utrudniony. Uniemożliwi to aktywizację sporego potencjału ludzkiego i stanowi czynnik hamujący rozwój Powiatu.</p>	<p>Brak odpowiedniej jakości dróg pomiędzy miejscowościami znajdującymi się poza drogami S3 i S6, drogami międzynarodowymi E-65, E-28 oraz głównymi drogami wojewódzkimi nr 112 i 113 powoduje brak taniej komunikacji zbiorowej. Podawanie natomiast w zestawieniach ilości poprawionych dróg bez racjonalnego systemu zorganizowania systemu komunikacji na terenie Powiatu nie wpłynie na jego rozwój. Przykładem jest droga Do Osiny z Nowogardu a dalej przez Przypólsko, Burowo, Mosty do Goleniowa. Miejscowości te są poza systemem komunikacyjnym. Rozwój miejscowości jest tylko wtedy możliwy kiedy mają dogodne</p>

			połączenia z dużymi ośrodkami przemysłowo-handlowymi i administracyjnymi. (Patrz historyczny rozwój miast na szlakach komunikacji rzekami)
...	<b>Projekt 26 3. Wyniki badań ankietowych</b>	<b>Ilość ankietowanych w stosunku do mieszkańców zbyt mała.</b>	<b>Tak mała ilość ankietowanych świadczy o niekompetencji osób opracowujących Program Polityki Rozwoju Powiatu Goleniów. Sprawia to wrażenie opracowania przy biurku bez rzetelnego przygotowania konsultacji społecznych.</b>

*Poszczególne pola mogą być dowolnie rozszerzane.*